expeditam conciliationem per communem animorum ad Symbolum Apostolicum confectionem & opinionum derebus ad fidem non necessariis, ut putabat de modis cultus, deq; terminis controversias explicantibus, ad Scholas Peritorum remissionem, liberiq; in eas sensus tolerantiam, donec ad liqvidum omnia disputando redigantur. Hoc de quid habendum, variis Theologi vid. Moguntinis hoc consilium non arrisit, quippe qui à Concil. Trident. unguem latum non discedunt. (tt) Semel offensi Itali vix in gratiam redeunt, sub amicitiae specie extrema intus minantur. Ni du oculis, gestibus suspicioneis & crimina hauriunt, ut illis gentibus, quibus remissiorem animum & candiorem ingeneravit natura, per quam difficile sit versari cum Italis. (ss) Pleriq; ex Anglis Gallis & Belgis riora edidere cuiuscunq; generis scripta, & sua tantā copia evulgari non possunt, eō ipsoliterarum honori non parum praevidentes. Anglorum praecipue in pretio habendi sunt sacri libelli ad attentionem etiam in Saxe homine vendam singulari artificio concinnati, dicerem si omnes ex Teutonibus nostris eā vena; ast fidei sincera adaptata conciperent sua, ipsorum fatus sane quòd copiosior esset, eō charior. Scriverius Magdeb. Müllerus, Carpzov. &c. quibus potissimum adnumera DN. LIC. STOCKFL. neutri eorum cedunt gravitate styli, decentia morum, subtilitate rerum, elegantia Methodi, raritate commovendi animos. (uu) Geometricæ pro diversitate quantitatis dispositæ, sunt vel lentic, vel Circul. &c. Ita Provincia EX C E L L.

DOMI-

DOMINI SUPE-
RINT. Et titul'
designant hoc
loco egregios
ANIMI MOT'.
[vv] Potesf Cæ-
sar honorem Et
pecuniam tribu-
ere, verba sunt
ipissima Helio-
dori apud Dio-
nem Cassium,

Rhetorem facere non potest: Et Maximiliani Imper. sensu
non sono eadem: Equites ego facile possum facere, sed vi-
ros idoneos ad gubernationem Et tolerantes laborum Et
onerum Imperii non possum creare. His ita se habentibus,
non rogatus calculum suum addit Serenissimus noster ea in-
super immota mente innixus non alii nisi merenti dignates
esse conferendas. (xx) Barclaius acutissimus Politicus juve-
nis adhuc XX, annorum sub Euphormionis nomine omnium
pæne Europæ rerump. vitia Et virtutes singulari Satyrico ad
stuporem depinxit, qui sub initium partis Secundæ de meliori
sorte sibi gratu labundus, ansam nobis mutuam accipiendi
hanc voculam dedit. Jo nunc fatur, exilia atq; ludus,
io Mortalium scelus Et fraudes Et quicquid in Euphormione
crudelius numen invenit! io nunc cessisti triumphanti! Et

Æquare nullus sed, Britones, studet (ss)
Sermone stricto vincere, gratius
Vos, Et fidelis post habere
Italidem, Rhodanum colentes. (tt)
Motū figuris [uu] hunc patriæ Pater [vv]
exinde cum doctis decorant jugis,
ut moris est, rvas exterorum
nemo velit bonus invidere
Ipsi. Quid incumbit lyra desinens
Tibi? vereri fas fiet illicò
iſtas, perennent vota mille
dicere, io q; ter intonare. (xx)